



Blujay Solutions A/S

Sletvej 2E
8310 Tranbjerg J
CVR No. 12316100

Annual report 01.04.2020 - 31.03.2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 14.09.2021

Deepa Laxmi Kurian
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020/21	8
Balance sheet at 31.03.2021	9
Statement of changes in equity for 2020/21	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Blujay Solutions A/S

Sletvej 2E

8310 Tranbjerg J

Business Registration No.: 12316100

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.04.2020 - 31.03.2021

Board of Directors

Deepa Laxmi Kurian, Chairman

Jennifer Swanson Grafton, Vice-chairman

Laura Lynn Fese

Executive Board

Laura Lynn Fese, CEO

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

CVR No.: 34209936

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity consists of development and servicing of IT solutions for the international transport and logistics industry.

Description of material changes in activities and finances

The result for the year shows a profit of DKK 18,608,988. The result for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Gross profit/loss		36,504,349	25,772,461
Staff costs	1	(16,863,813)	(16,439,237)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(921,110)	(921,926)
Operating profit/loss		18,719,426	8,411,298
Other financial income from group enterprises		4,142,653	0
Other financial income	3	1,731,227	3,670,024
Financial expenses from group enterprises		(359,780)	(417,532)
Other financial expenses	4	(102,325)	(151,469)
Profit/loss before tax		24,131,201	11,512,321
Tax on profit/loss for the year	5	(5,522,213)	(2,630,541)
Profit/loss for the year		18,608,988	8,881,780
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		18,608,988	8,881,780
Proposed distribution of profit and loss		18,608,988	8,881,780

Balance sheet at 31.03.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Acquired intangible assets		375,024	1,125,076
Intangible assets	6	375,024	1,125,076
Other fixtures and fittings, tools and equipment		168,506	339,566
Property, plant and equipment	7	168,506	339,566
Other receivables		142,383	144,183
Financial assets		142,383	144,183
Fixed assets		685,913	1,608,825
Trade receivables		15,161,674	10,492,521
Receivables from group enterprises		179,667,505	202,068,813
Income tax receivable		0	2,344,796
Prepayments		8,862,381	11,206,425
Receivables		203,691,560	226,112,555
Cash		5,653,472	7,396,895
Current assets		209,345,032	233,509,450
Assets		210,030,945	235,118,275

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Contributed capital		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		154,954,982	136,345,994
Equity		155,954,982	137,345,994
Deferred tax		184,977	380,895
Provisions		184,977	380,895
Trade payables		511,290	776,411
Payables to group enterprises		42,225,093	86,998,364
Income tax payable		532,508	0
Other payables		6,339,173	5,343,443
Deferred income		4,282,922	4,273,168
Current liabilities other than provisions		53,890,986	97,391,386
Liabilities other than provisions		53,890,986	97,391,386
Equity and liabilities		210,030,945	235,118,275
Contingent liabilities	8		
Group relations	9		

Statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,000,000	136,345,994	137,345,994
Profit/loss for the year	0	18,608,988	18,608,988
Equity end of year	1,000,000	154,954,982	155,954,982

Notes

1 Staff costs

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Wages and salaries	15,391,667	14,690,225
Pension costs	1,040,475	1,353,170
Other social security costs	431,671	395,842
	16,863,813	16,439,237
Average number of full-time employees	21	22

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Amortisation of intangible assets	750,050	750,050
Depreciation of property, plant and equipment	171,060	171,876
	921,110	921,926

3 Other financial income

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Other financial income	1,731,227	3,670,024
	1,731,227	3,670,024

4 Other financial expenses

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Other financial expenses	102,325	151,469
	102,325	151,469

5 Tax on profit/loss for the year

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Current tax	5,718,131	2,726,284
Change in deferred tax	(195,918)	(185,805)
Adjustment concerning previous years	0	90,062
	5,522,213	2,630,541

6 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	7,790,887
Cost end of year	7,790,887
Amortisation and impairment losses beginning of year	(6,665,813)
Amortisation for the year	(750,050)
Amortisation and impairment losses end of year	(7,415,863)
Carrying amount end of year	375,024

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	1,370,308
Cost end of year	1,370,308
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1,030,742)
Depreciation for the year	(171,060)
Depreciation and impairment losses end of year	(1,201,802)
Carrying amount end of year	168,506

8 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

9 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Blujay Solutions Group Holdings Ltd.
Blue Tower 14th Floor, United Kingdom

The company is included in the consolidated financial statement of Blujay Solutions Group Holdings Ltd.
